

Vandfax A/S

Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 52 10 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Christian Anker Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandfax A/S
Refshøjvej 79
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 27 52 10 88
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Anker Hansen, formand
Karsten Ivan Knudsen
Pehr Knudsen

Direktion

Karsten Ivan Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Inpack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i brøndborervirksomhed efter regning og tilbud, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.253.209 kr. mod 4.369.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.728.151 kr. mod 2.073.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.253.209	4.369.431
1 Personaleomkostninger	-1.397.360	-1.003.311
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.248.660	-777.855
Andre driftsomkostninger	-32.478	0
Driftsresultat	3.574.711	2.588.265
Andre finansielle indtægter	32.866	171.351
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.126	-96.698
Resultat før skat	3.498.451	2.662.918
Skat af årets resultat	-770.300	-589.747
Årets resultat	2.728.151	2.073.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	245.479	2.422.147
Overføres til overført resultat	2.482.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-348.976
Disponeret i alt	2.728.151	2.073.171

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.702.043	4.655.165
3	Indretning lejede lokaler	413.268	71.754
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.115.311</u>	<u>4.726.919</u>
	Deposita	210.000	210.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.325.311</u>	<u>4.936.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	453.965	492.148
	Varebeholdninger i alt	<u>453.965</u>	<u>492.148</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.185.219	2.071.450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.479	863.526
	Andre tilgodehavender	23.644	76.506
	Periodeafgrænsningsposter	15.000	17.641
	Tilgodehavender i alt	<u>2.469.342</u>	<u>3.029.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.558.621
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.558.621</u>
	Likvide beholdninger	1.068.693	63.797
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.992.000</u>	<u>5.143.689</u>
	Aktiver i alt	<u>10.317.311</u>	<u>10.080.608</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	750.000	750.000
	Overført resultat	3.660.261	1.177.589
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.479	2.422.147
	Egenkapital i alt	<u>4.655.740</u>	<u>4.349.736</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	181.122	111.192
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>181.122</u>	<u>111.192</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	976.408	1.388.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>976.408</u>	<u>1.388.484</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	479.122	453.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.407.278	918.858
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.710.437	2.130.114
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	698.204	421.700
	Anden gæld	209.000	307.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.504.041</u>	<u>4.231.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.480.449</u>	<u>5.619.680</u>
	Passiver i alt	<u>10.317.311</u>	<u>10.080.608</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.046.353	685.430
Pensioner	303.015	291.401
Andre omkostninger til social sikring	7.290	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	40.702	20.800
	<u>1.397.360</u>	<u>1.003.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.155	49.840
Andre finansielle omkostninger	40.971	46.858
	<u>109.126</u>	<u>96.698</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	8.077.989	195.693
Tilgang	2.369.488	371.500
Afgang	-573.093	0
Kostpris ultimo	<u>9.874.384</u>	<u>567.193</u>
Afskrivninger primo	3.422.824	123.939
Årets afskrivninger	1.218.674	29.986
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-469.157	0
Afskrivninger ultimo	<u>4.172.341</u>	<u>153.925</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.702.043</u>	<u>413.268</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.455.530	1.841.838
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-479.122</u>	<u>-453.354</u>
	<u>976.408</u>	<u>1.388.484</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000.

Der er stillet arbejds- og garantiforpligtelse for i alt kr. 243.158 for igangværende og afsluttede arbejder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i sikkerhedsdepot til Top Udlejning ApS.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 41 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel. Huslejen udgør i 2018 kr. 141.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.